
KULLANMA TALİ MATI 
AXİD 150 mg kapsül 
Ağı zdan alın ır. 

• Etkin madde: Her bir kapsül 150 mg nizatidin içerir. 
• Yard ımcı  maddeler: Prejelatinize ni ş asta, ni şasta, silikon s ıvı  350 c.s, magnezyum 

stearat, sarı  demir oksit, titanyum dioksit, jelatin 

Bu ilac ı  kullanmaya ba ş lamadan önce bu KULLANMA TAL İMATINI dikkatlice 
okuyunuz, çünkü sizin için önemli bilgiler içermektedir. 

• Bu kullanma talimat ı n ı  saklay ı n ız. Daha sonra tekrar okumaya ihtiyaç duyabilirsiniz. 
• Eğer ilave soruları n ız olursa, lütfen  doktorunuza veya eczac ı n ıza danışı n ız. 
• Bu ilaç kiş isel olarak sizin için reçete edilmiş tir,  başkalarına vermeyiniz. 
• Bu ilacı n kullan ı m ı  s ı rası nda, doktora veya hastaneye gittiğ inizde doktorunuza bu ilacı  

kullandığı n ız ı  söyleyiniz. 
• Bu talimatta yaz ı lanlara aynen uyunuz. İlaç hakkında size önerilen dozun dışı nda 

yüksek veya dü ş ük doz kullanmay ı n ız. 

Bu Kullanma Talimat ında:  

1. AXİD nedir ve ne için kullanilir? 
2. AXİD'i kullanmadan önce dikkat edilmesi gerekenler 
3. AXİD nası l kullan ı lır? 

4. Olas ı  yan etkiler nelerdir? 
5. AXİD' in saklanmas ı  

Ba ş lıkları  yer almaktad ı r. 

1. AXID nedir ve ne için kullan ı lı r ? 

AXID, ülser tedavisinde kullanı lan ilaçlar grubuna dahildir. Mide hücrelerinden asit salim ını  
baskılayarak etki gösteren bir mide ilac ıdır. 

Her bir kapsül 150 mg nizatidin içeren 28 kapsüllük blister ambalajlarda kullan ıma 
sunulmuş tur. 

AXID, baş lık opak koyu sarı , gövde opak aç ık sarı  renkteki kapsüller içinde, beyaza yakın 
renkte toz ş eklinde ilaç içerir. 

AXID, a ş ağı da belirtilen durumlar ın tedavisinde kullan ı l ı r. 
• Oniki parmak barsa ğı nda yerle ş en aktif yaralar ın (duodenal ülserlerin) tedavisinde, 
• Midede yerle ş en aktif yaralar ı n (gastrik ülser) tedavisinde, 
• Aktif yak ınmalar geçtikten sonra bu yak ınmalar ı n yinelenmesinden korunmak için, 
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• Mide içeriğ inin yemek borusuna kaçmas ından (gastroözefajeal reflü) veya yemek 
borusunun iltihaplanmas ından (özofajit) kaynakl anan mide ve göğüs yanmas ı , ağı za ek ş i 
su gelmesi gibi yakınmalar ı n tedavisinde, 
• Ağ rı , ateş  ve inflamasyonu azaltan ilaçlar ın (NSAİİ 'ler) kullan ı l ıma bağ l ı , midede 
(gastrik ülser) ya da oniki parmak barsa ğı nda yerle ş en aktif yaralar ı n (duodenal ülser) 
tedavisinde kullan ı l ı r. 

2. AXİD'i kullanmadan önce dikkat edilmesi gerekenler 

AXİD'i aş ağı daki durumlarda KULLANMAYINIZ 
Eğ er, 

• Nizatidin veya AX İ D'in bileş iminde bulunan yard ı mc ı  maddelerden herhangi birine 
karşı  (yard ı mcı  maddeler listesine bak ımz) alerjiniz varsa, 

• Diğ er ülser ve yemek borusu iltihab ında kullanı lan ilaçlara (H2  reseptör antagonisti) 
karşı  alerjiniz varsa 

AXİD'i aş ağı daki durumlarda Dİ KKATLİ  KULLANINIZ 
Eğ er, 

• Orta veya çok ş iddetli böbrek yetmezli ğ i hastal ığı mz varsa, 
• Ciddi karaciğ er hastalığı mz varsa, 
• Midede kötü huylu bir ur olma olas ı lığı  varsa (AXİD tedavisine yan ı t alman ı z, 

midede kötü huylu bir ur veya yara olma olas ı lığı nı  bertaraf etmez. E ğer bu tür bir 
şüphe varsa, AX İD ile tedaviye ba ş lanmadan önce bu olas ı lık araştı rı lmalı dı r). 

"Bu uyar ı lar geçmi ş teki herhangi bir dönemde dahi olsa, sizin için geçerliyse, lütfen 

doktorunuza danışı nız" 

AXİD'in yiyecek ve içecek ile kullan ı lmas ı  
Alkol ile birlikte al ındığı nda mide tahri ş i olabilir . 
Elma suyu ile birlikte al ı ndığı nda AX İ D'in emilimi azalabilir. 

Hamilelik: 
İlacı  kullanmadan önce doktorunuza veya eczac ı n ıza danışı n ı z. 

Hamilelik s ıras ında yalnızca doktorunuzun mutlaka gerekli gördü ğü durumlarda AX İD 

kullanınız. 
Tedaviniz s ırası nda hamile olduğunuzu fark ederseniz hemen doktorunuza veya eczac ı n ıza 

danışı niz. 

Emzirme: 
İlacı  kullanmadan önce doktorunuza veya eczac ı n ıza danışı n ız. 

AXİ D, anne sütüne geçebilir. Emzirmeye devam edip etmeyece ğ inize hekiminiz karar 
verecektir. 

Araç ve makine kullan ım ı  
AXİ D'in araç ve makine kullan ı mı  üzerindeki etkisi bilinmemektedir. 
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AXİD'nin içeriğ inde bulunan bazı  yardı mc ı  maddeler hakk ında önemli bilgiler 

AXİD'in içeriğ inde bulunan yardımc ı  maddelerden herhangi birine kar şı  aşı rı  bir 

duyarl ı lığı nız yoksa, bu yard ımc ı  maddelere bağ l ı  olumsuz bir etki beklenmez. 

Diğ er ilaçlar ile birlikte kullan ım ı  
AXİD aş ağı daki ilaçların kan düzeylerini değ iş tirebileceğ i için bu ilaçlarla birlikte 
kullanı ldığı nda dikkat edilmesi gerekir: 

• Mantar hastal ıkları  tedavisinde kullan ılan itrakonazol ve ketokonazol , 
• Virüs hastal ıklarının tedavisinde kullanı lan atazanavir, fosamprenavir/amprenavir ve 

saquinavir, 
• Sefpodoksim, sefuroksim gibi antibiyotikler, 
• Kan kanseri tedavisinde kullan ılan dasatinib, 
• Kans ı zlık tedavisinde kullan ı lan demir iyonları , 
• Ağ rı  kesici olarak kullan ı lan aspirin, 

AXİD nadiren kan hücrelerinin sayı s ının azalmas ına neden olabildi ğ i için, bu tür etkileri 
güçlü olan ve ş izofreni (bir çe ş it ruhsal bozukluk) tedavisinde kullan ı lan klozapin ve sara 
(epilepsi) hastal ığı nda kullanı lan karbamazepinle birlikte kullan ı l ırken dikkat edilmelidir. 

Eğer reçeteli ya da reçetesiz herhangi bir ilacı  ş u anda kullanıyorsanız veya son zamanlarda 

kullandiniz ise lütfen doktorunuza veya eczaczn ıza bunlar hakk ı nda bilgi veriniz. 

3. AXİ D nas ı l kullan ılır? 

Uygun kullan ım ve doz/uygulama s ıklığı  için talimatlar: 

Doktor tarafından başka şekilde tavsiye edilmediğ i takdirde; 
- Aktif oniki parmak barsa ğı  ülserinde ve mide ülserinin tedavisinde ak ş amlar ı  bir kez 300 

mg veya sabah ak şam iki kez 150 mg olarak al ı nız. 
- Aktif ülser ş ikayetleri düzeldikten sonra korunma tedavisinde günde bir kez 150 mg alm ız 
- Gastroözofageal reflü hastal ığı nız (mide içeriğ inin yemek borusuna kaçmas ı) varsa: 

Günde 2 defa 150 mg al ını z. Gerekirse doktorunuz bu miktar ı , günde 2 defa 300 mg'a dek 
yükseltebilecektir. 

ilaç dozunun ak ş am 22:00'de al ı nması  yerine 18:00'de al ınması , gece gerçekle ş en asit 
sal ım ını  daha iyi baskı layabilir. 

Uygulama yolu ve metodu: 
• AXİD bir miktar s ıvı  ile yutularak kullan ı l ır. Alkol ve elma suyu ile içmeyiniz. 

• İ lac ınız ı  her gün aynı  saatte almaya özen gösteriniz. 

Değ iş ik yaş  grupları  
Çocuklarda kullan ımı : 12 yaş  altındaki çocuklarda kullan ı lmas ı  önerilmez. 12 yaş  ve 

üzerindeki çocuklarda eri şkin dozlan kullanı labilir. 

Yaş lı larda kullan ım ı : Yaş l ı  hastalarda tedavi, böbrek fonksiyonunun azalm ış  olabilece ğ i göz 

önünde tutularak düzenlenmelidir. 
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Özel kullan ı m durumları  
Böbrek yetmezliğ i: 
Orta dereceli böbrek yetersizli ğ inde (kreatinin klerensi 20-50 mL/dakika), aktif ülser tedavisi 
için günde bir kez 150 mg, koruyucu tedavi için güna şı rı  150 mg al ınmas ı  önerilir. 
Ağı r böbrek yetmezli ğ inde (kreatinin klerensi 20 mL/dakika alt ında), aktif ülser tedavisi için 
gün aşı r ı  150 mg, koruyucu tedavide ise üç günde bir 150 mg al ınmas ı  önerilir. 

Karaciğer yetmezli ğ i: 
Karaciğer yetmezliğ inde özel doz önerisi yoktur. 

Eğer AXİD'in etkisinin çok güçlü veya zay ıf olduğuna dair bir izleniminiz var ise doktorunuz 
veya eczac ı n ız ile konu ş unuz. 

Kullanman ız gerekenden daha fazla AX İD kulland ıysan ız: 
AXİD 'den kullanman ız gerekenden fazlas ı n ı  kullanm ış san ız, bir doktor veya eczac ı  ile 
konuş unuz. 
AXİ D aşı rı  dozda al ındığı nda kaslarda se ğ irme, kusma, solunumda h ı zlanma bulgulari 
olabilir. 
AXİD'in aşı rı  dozda kullanı lmasimn özel bir tedavi yöntemi yoktur. flekiminiz sizi izleyerek 
gereken destekleyici tedaviyi verecektir. 

AXİD'i kullanmay ı  unutursan ız: 
AXİD'i almay ı  unutursaniz, normal alma zamanma yak ınsa alabilirsiniz. AX İ D'in normal 
al ınma zamanin ızdan daha uzun bir süre geçmi ş se, unuttuğunuz dozu almamal ı  ve normal 
zamanında bir sonraki kapsülü almal ı s ı nı z. 

Unutulan dozları  dengelemek için çift doz almay ı n ız. 

AXİ D ile tedavi sonland ırı ldığı ndaki olu ş abilecek etkiler: 
AXİ D tedavisinin sonland ı rı lması  sonucunda herhangi bir olumsuzluk geli şmez. 

4. Olas ı  yan etkiler nelerdir? 

Tüm ilaçlar gibi, AX İD'in içeri ğ inde bulunan  maddelere duyarl ı  olan kiş ilerde yan etkiler 
olabilir. 

Aş ağı dakilerden biri olursa, AXİD'i kullanmay ı  durdurunuz ve DERHAL doktorunuza 
bildiriniz veya size en yakın hastanenin acil bölümüne ba şvurunuz: 

• Nedeni belirsiz kanamalar veya vücutta i ğne başı  gibi nokta nokta morarmalar 
geliş irse (nadiren kanm p ıhtı laşma hücrelerinde azalma meydana gelebilir) 

• Nefes almada zorlanma meyd ana getirebilecek ciddi alerji bulgular ı  geliş irse 
• Kalp atış lar ın ızda aniden aşı rı  h ı zlanma olursa 
• Kalp atış larinı zda yavaş lama olursa 
• Deri renginizde ve gözlerde sararma olursa ve idrar renginiz koyu ç ı karsa 
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(karaciğ er bozukluğuna i ş aret edebilir) 

Bunların hepsi çok ciddi yan etkilerdir. 
Eğer bunlardan biri sizde mevcut ise, acil tı bbi müdahaleye veya hastaneye yat ı rı lman ı za 

gerek olabilir. 
Bu çok ciddi yan etkilerin hepsi oldukça seyrek görülür. 

Aş ağı dakilerden herhangi birini fark ederseniz, hemen doktorunuza bildiriniz veya size 
en yakın hastanenin acil bölümüne ba şvurunuz: 

• Ateş , eklem ağ r ı sı , lenf bezlerinde büyüme, özellikle döküntü, ka şı nt ı , dalak büyümesi 
gibi durumlar ortaya ç ı karsa (serum hastal ığı  benzeri bulgular) 

• Kans ı zl ı k 
• Derinizde geni ş  soyulma alanlar ı  

Bunların hepsi ciddi yan etkilerdir. Acil t ıbbi müdahale gerekebilir. 
Ciddi yan etkiler çok seyrek görülür. 

Aş ağı dakilerden herhangi birini fark ederseniz doktorunuza söyleyiniz: 
• Memelerde ş işkinlik 
• Huzursuzluk, sinirlilik 
• Baş  ağ rı s ı , baş  dönmesi 
• Uykusuzluk veya uyku hali 
• Akı l karışı klığı , unutkanl ık, anormal rüyalar 
• S ırtta, gö ğüste, kaslarda ağnlar 
• Karın ağ rı s ı , iş tahsızl ık, kab ı zl ık, ishal, ağı z kuruluğu, gaz, mide yanmas ı , bulant ı , 

kusma, haz ı msı zl ık gibi sindirim sistemine ait yak ınmalar 
• Öksürük, burun t ıkanıklığı , genizde, yutakta, sinüslerde iltihaplanma gibi 

enfeksiyonlar 
• Kaş intı , döküntü, deride k ızar ıkl ı k 
• Terlemede art ış  
• Diş  hastalıkları  
• Göz tembelliğ i 
• Kaza yaralanmalar ı  
• Bazı  laboratuvar testlerinde (protein, ürobilinojen gibi) ve bazı  alerji testlerinde hatal ı  

bulgular ortaya ç ıkabilir. Test yapt ırırken AXİ D kullandığı nı zı  belirtiniz. 

Bunlar AX İD'in hafif yan etkileridir. 

Eğer bu kullanma talimatinda bahsi geçmeyen herhangi bir yan etki ile kar,s'ı laşı rsanız 

doktorunuzu veya eczac ı n ız ı  bilgilendiriniz. 

Yan etkilerin raporlanmasi 

Kullanma talimat ında yer alan veya almayan herhangi bir yan etki meydana gelmesi 
durumunda hekiminiz, eczac ınız veya hem ş ireniz ile konu şunuz. Ayrı ca yan etkileri 

www.titck.gov.tr  sitesinde yer alan " İ laç Yan Etki Bildirimi" ikonuna t ıklayarak do ğ rudan 
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Türkiye Farmakovijilans Merkezi (TÜFAM)'ne bildirebilece ğ iniz gibi, 0 800 314 00 08 
numaral ı  yan etki bildirim hatt ım da kullanabilirsiniz. 

Meydana gelen yan etkileri bildirerek kullanmakta oldu ğunuz ilac ı n güvenlili ğ i hakk ı nda 
daha fazla bilgi edinilmesine katk ı  sağ lamış  olacaks ını z. 

5. AXİ D'in saklanmas ı  

AXİD çocuklar ı n göremeyece ğ i, eriş emeyece ğ i yerlerde ve ambalajı nda saklay ı n ız. 

25°C'nin alt ındaki oda s ı cakl ığı nda ışı ktan koruyarak saklay ını z. 

Son kullanma tarihiyle uyumlu olarak kullan ın ız. 
Ambalajdaki son kullanma tarihinden sonra AXİD'i kullanmay ın ız. 

Ruhsat Sahibi: Actavis İ laçları  A. Ş . 
Levent- İ stanbul 

Üretim Yeri: Bilim İ laç San. ve Tic. A. Ş . 
Gebze Organize Sanayi Bölgesi 
1900 Sok., No:1904 Kocaeli /Gebze 

Bu kullanma talimat ı  ../../.... tarihinde onaylanmış tır. 
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